
ARRÊTÉ  No 22-517-BE-AR

04420221121293

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu le Code Général  de la Fonction  Publique  et notamment  ses articles  L313-4,
L451-9,  L452-22,  L452-24  et L452-35  à L452-31,

Vu les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C

transmises  par  les collectivités  et les étahlissements  énumérés  à l'article  L4 du

Code  Général  de la Fonction  Publique,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel
ils  se trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B et C sont

arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  91 déclarations

Article  2 :
Ampliation  du présent  arrêté  est adressée  au représentant  de l'État.

La liste  des déclarations  est  établie  pour  la période  du 14/1  1/2022  au 20/1  1/2022.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page  1/3



N"  de  déclaration Grade

I
I
i Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste

pourvo

le (

Sece

VO44220700699C)77001
Adjoint

administratif

Agent  d'accueil  - Espace

France  Service

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
24h00

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

14/11/2022
O1/O1/
2023

I

I

I
I
I

pôle  administration

générale  - Espace

France  Service

V044220700700016001
Adjoint

administratif

Agent  d'accueil  - Espace

France  Service

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
17h30

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

14/11/2022

I

Ol/Ol/i
2023 i.

pôle  administration

générale  - Espace

France  Service

V044220700710917001 Attaché
CHargé  de  programmation

&es  fonds  europééens

Poste  créé  suite  à une

réorganisatiûn  du  service

ou  transfert  de  personnel

35hû0
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE

AGGLO  44194  CLISSON  Cedex
14/11/2022

I

%g:4/}

V044220700723621001
Adjoint

administratif
,Conseiller  en  accueil

Poste  vacant  suite  à une

mobüité  interne  au  sein

de  la  cûllectivité

35h00
CA  CAP  ATLANTIQUE  - la

Baule  44503  LA  BAULE  Cedex
14/11/2022

05/12}

2022i

V044220900793314001

Adjoint  du

patrimoine

Adjoint  du

patrimoine

principal  de lère

classe

Adjoint  du

patrimoine

principal  de  2ème

classe

j

Adjoint.e  du  Patrimoine

i

I

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
17h50

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE

CEDEX
14/11/2022

I
I

%g:41
i
I

Médiathèque

V04422  1000831586001

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe
I Cuisinier  (h/f)
I

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00

MAIRIE  DE  SAINT

COLOMBAN  44310  SAINT

COLOMBAN
14/11/2022

O1/O1,

2023 l Technique

V04422  1100840491001

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Adjoint

administratif

I

j

, Agent  d'accueil

j

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)

ou  à une  intégration

directe

35h00
MAIRIE  DES  SORINIERES

44840  Les  sorinieres
18/11/2022

O1/O1,
2023

i

I

I
Population/état  civil

V044221100843543001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de lère

classe

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

' INSTRUCTEUR  DES

' AUTORISATIONS

I D'URBANISME  H/F

I

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00
MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
14/11/2022

14/12,

2022

I

i

I
I

V04422  1100843544001

Adjoint  du

patrimoine

Adjoint  du

patrimoine

pmcipal  de  2ème

classe

Adjoint  du

patrimoine

principal  de lère

classe

I

I

Urre  assistant-e  régie  des

oeuvres
I

I

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
14/11/2022

30/11
2022

r
DGCAV  / DPARC



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pûurvoir

le

Semce

V04422  1100843668001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Assistant.e  administrative
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
14/1  1/2022

O1/O1/

2023
Séniors

V044221100843671001

Agent  de  maîtrise

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Responsable  d'équipe

entretien  et  restauration

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  LA  MONT  AGNE

44620  La  montagne 14/11/2022
O1/O1/

2023
Service  Entretien

Restauration

Vû  442211008437  47001 Attaché Responsable  de  service
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES  D'ERDRE  ET

GESVRES  44119  Grandchamp

des  fontaines

14/11/2022
O1/I1/
2019

Financement  de

projets,  politiques

contractuelles  et

partenariats

V044221  1008437770ü1

Ingénieur

Ingénieur

principal

Responsable  du

management  de  la  donnée

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00 NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 14/11/2022

22/12/

2022
DGR  / DRN

V04422  1100843782001
Attaché

Attaché  principal

Directeur  général  de

collectivité  ou

d'établissement  public  (h/f)

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)

ou  à une  intégration

directe

35h00
MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE
HEULIN

14/11/2022
15/12/

2022

V04422  1100844047001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de lère

classe

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Chargé-e  de  coordination

fabrique

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094
NANTES  Cedex  I 14/11/2022

O1/O1/
2023

DGCAV-DDC

V04422  1100844224001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Agent  de  fauchage  /
Accoroutiste

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE  DE

COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet
14/11/2022

02/01/
2023

Fauchage

VO  442211  008442530ü1

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Agent  d'accueil  polyvalent
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
COMMUNE  DE  SION-LES-

MINES  44590  SION  LES
MINES

14/11/2022
O1/O1/
2023

I

Service  administratif

V04422  1100844358001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maîtrise

Agent  des  interventions

techniques  polyvalent  en

milieu  rural  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DU  BIGNON  44140  Le
bignon 14/11/2022

01/02/
2023

services  techniques

V04422  1100844464001

Ingénieur

Ingénieur

principal

Responsable  de

portefeuille  de projets

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES 14/1  1/2022
15/12/

2022
DGR  / DRN



No  de  déclaration Grade
I
I Intitulé  du  poste
I

Moii[

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

4
Poste  q

pourvoir
le  i

Sece

V04422  1100844670001

Adjoint

d'animation

Adjoint

d'animation

principal  de lère

classe

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

Animateur

I

Coordonnateur  3-9  ans
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  DIVATT'E-SUR-

LOIRE  44450  DIVATTE-SUR-

LOIRE

14/11/2022

I
O1/01/I2023  ,

I
I

Jeunesse

V04422  1100844851001

Emploi

contractuel  de

cat.  A

VIOLON  TU"ITISTE

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00 ONPL  44012  NANTES 15/11/2022
03/01/
2023

V04422  1100844861001

Emploi

contractuel  de

cat.  A

VIOLON  TUTTISTE

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00 ONPL  44012  NANTES 15/11/2022
03/01/

2023

V04422  1100844903001 Attaché Secrétaire  de  mairie  (h/f)

I

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00

MAIRIE  DE  NOYAL  SUR

BRUTZ  44110  NOYAL  SUR

BRUTZ

15/11/2022
15/11/

2022
I
I

V04422  1100844984001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Adjoint  adm.

principal  de  lère

classe

I

Agent  d'accueil

I

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  BOUAYE  44830

BOUAYE
15/11/2022

O1/O1/
2023

Citoyenneté

V04422  1100844995001
Attaché

Attaché  principal

DÎrecteur  des  ressources

 humaines  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES  ESTUAIRE  ET

SILLON  44260  SAVENAY

15/11/2022
O1/O1/

2023 IRESSOURCES

HUMAINES

V04422  1100845062001 Bibliothécaire
Dlrecteurtrice  du  réseau

I de  la  Médiathèque

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE

CEDEX
15/11/2022

O1/O1/

2023

I

I
I

Médiathèque

V04422  1100845172001

Attaché

Attaché  hors

classe

Attaché  principal

 Chef  de  projet  -

Oïtentation,  formation  et

emploi  (F/H)  - 2022-NP

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35hOC)
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
15/11/2022

01/12/

2022

I

I
DEFPA

V04422  1100845175001

Auxiliaire  de

soins  principal  de

2ème  classe

Auxiliaire  de

soins  principal  de

lère  classe

aide-soignante

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
15/11/2022

O1/O1/
2023

i

I

Seniors

V044221100845225001

Attaché

Attaché  hors

classe

Attaché  principal

12022-1167 Chargé de
programme  formations

sanitaires  et  sociales  (F/H)
I

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
15/11/2022

O1/OIl

2023 rDEFPA

V044221100845236001 Agent  social
, Agent  Technique  de

restauration

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
CCAS  DE  NANTES  44036

Nantes  cedex  1
15/11/2022

01/121
2022

Direction  Inclusion

Sociale

V04422  1100845277001
Attaché

Attaché  principal

CÏ-ÏARGE  DE  MISSION

SIRH
Nouveau  projet 35h00

MAIRIE  DE  BOUGUENAIS

44341  Bûuguenais  cedex
15/11/2022

02/011
2023 l RH



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvOir

le

Senrice

Technicien

'principal  de  2ème

classe

Technicien

principal  de lère

classe

Technicien

V044221100845301001

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Agent(e)  d'accueil  et  de

gestion  administrative

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00
MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-

GEREON  44156  ANCENIS-

SAINT  GEREON
15/11/2022

O1/O1/

2023

DIRECTION  DES

SERVICES  A  LA

POPULATION

VO  44221100845313001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Adjoint  adm.

principal  de  lère

classe

Un/e  Assistant/e  de

Direction  Ressources

Humaines  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  BOUGUENAIS

44341  Bouguenais  cedex
I5/11  /2022

01/02/
2023

Ressources

Humaines

V04422  110084541  6ü01 Adjoint  technique
Agent  technique  de  musée,

spécialisé  lumière

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois
35h00

NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 15/11/2022

03/12/
2022

Musée  d'Arts  12850/
7850

V04422  1100845458001

Adjoint

d'animation

Adjoint

d'animation

'principal  de lère

classe

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

Animateurs  polyvalents  de

remplacement  (H/F)

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

28h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
15/11/2022

02/01/
2023

PETITE  ENFANCE,

EDUCATION  ET  VIE

SCOLAIRE

V04422  1100845458002

Adjoint

d'animation

Adjoint

d'animation

principal  de lère

classe

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

Animateurs  polyvalents  de

remplacement  (H/F)

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

28h00
MAIRIE  DE GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
15/11/2022

02/01/

2023

PETITE  ENFANCE,

EDUCATION  ET  VIE

SCOLAIRE

V04422  1100845  463001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Assistant(e)  RH  - Retraite

Santé  Formation

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES  DU  SUD-

ESTUAIRE  44560  Paimboeuf
15/11/2022

16/01/
2023

Service  ressources

humaines  mutualisé

V04422110084547  4001
Attaché

Attaché  principal

Chargé.e  de  mission

transition  écologique  des

entreprises

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES 15/11/2022
08/12/
2022



No  de  déclaration Grade :Intitulé  du  poste
I
I

Motif

Temps

de

travail

Collectivtté
Date  de

transmission

Poste

pourvü

le

k

P Service

V04422  1100845479001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

secrétaire  de  service

i

%ste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de la  collectivité

35h00

CONSEIL  DEP  ARTEMENT  AL

DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44041  Nantes  cedex  1
15/11/2022

01/02/
2023 I

i
I

service  protection  de

l'enfance

V04422  1100845626001 Adjoint  technique

l,

i Agent  polyvalent  de

Irestauration  scolaire

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)

ou  à une  intégration

directe

22h30

MAIRIE  DE SAINT  MARS  DU

DESERT  44850  SAINT  MARS

DU  DESERT
15/11/2022

15/11/
2022 1Restauration  scolaire

V044221100845633001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

 Agent  polyvalent  de

restauration  (H/F)

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

28h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
15/11/2022

02/01/

2023

I
I

I
i

PETITE  ENFANCE,

EDUCATION  ET  VIE

SCOLAIRE

V04422  1100845833001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agente  d'atelier  -

Mécanique  véhicules

légers

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL

DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44041  Nantes  cedex  1
15/11/2022 %/îHJ.I

I
V04422  110084587  4001

ATSEM  principal

de lère  classe

ATSEM  principal

de  2ème  classe

ag;enst éfecrofilefso"maaltesprnéeclÎlaelÎssé
Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
15/11/2022 %/:;1

I

I
activités  éducatives

V04422  1100845986001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Assistante  de  seMce

I

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
15/11/2022

08/12
2022

ï

V04422  1100846024001
Br"gadier-chef

principal
Policier  municipal  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DU  LANDREAU  44430

LE  LANDREAU
15/11/2022 %g::l

I

pûlice  municipale

V04422  1100846037001 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DU  LANDREAU  44430

LE  LANDREAU
15/î1/2022 o,ygHl

r

police  municipale

V04422  1100846094001

Educateur  des

APS

Educateur

principal  des  APS

de  lère  classe

Educateur

principal  des  APS

de  2ème  classe

éducateurtrice  sportifaive

terrestre

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à

6 mois

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLA_[N

44802  Saint  herblain  cedex
15/11/2022

I
I

Ol/O1l
2023i

r
sports  et  loisirs

V044221100846255001

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

IChef  d'équipe  espaces

verts

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00 MAIRIE  D'HERIC  44810  Heric 17/11/2022 o,yHHl
r Services  techniques  -

espaces  verts



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoiï

le

Sece

V044221100846500001

Technicien

principal  de lère

classe

Technicien

principal  de  2ème

classe

Technicienne  SIG
Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES 16/11/2022
15/12/

2022 BATII  12546/7856

V044221100846523001 Attaché
Gestionnaire  - Chargé(e)

de  mission  Agro-

Environnement

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35hü0
SYNDICAT  MIXTE  EPTB

SEVRE  NANT  AISE  44190

Clisson
16/11/2022

O1/O1/

2023

V044221100846553001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

GESTIONNAIRE

ADMINISTRATIF  DE

DISPOSITIFS  SPORTIFS

(F/H)  2022-1214

Poste  vacant  suite  à une

mobüité  interne  au  sein

de la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
16/11/2022

16/11/
2022

Pôle  Pôle  :

Programme  et

ressources  - Service

Sport

V04422  1100846851001
Adjoint

administratif
C-51960A  Chargée

d'accueil

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
CONSEIL  DEP  ARTEMENT  AL

DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44041  Nantes  cedex  I
16/11/2022

O1/OI/
2023

Solidarité

V04422  1100847106001

Agent  de  maÎtrise

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Agent  d'entretien  des

espaces  verts

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  NICOLAS

DE  REDON  44460  Saint-

Nicolas  de  Redon
16/11/2022

16/12/
2022

V04422  1100847187001

Adjoint

d'animation

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

Adjoint  d'animation  APS/
ACM

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

12h05
MAIRIE  DE  SAUTRON  44880
Sautron 16/11/2022

16/11/
2022

Service  Enfance

Jeunesse

V04422  1100847202001 Technicien
ConseiIIer  entretien

maintenance

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
16/11/2022

OI  /04/

2023

V04422  1100847395001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de lère

classe

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Gestionnaire  administratif

(F/H)  2022-NP

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
16/11/2022

16/11/
2022

DRH

V04422  1100847  420001
Adjoint

d'animation
Agent  d'animation

Poste  créé  suite  à un

changement  de temps  de

travail

35h00
MAIRIE  DE  NORT  SUR  ERDRE

44390  NORT  SUR  ERDRE
16/11/2022

O1/O1/
2023

Enfance

V04422  1100847506001

Technicien

Technicien

principal  de lère

classe

Technicien

principal  de  2ème

classe

Responsable  du  service

Bâtiments

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

MAIRIE  DE  SAINT  ETIENNE

DE  MONTLUC  44360  Saint

etienne  de  montluc
16/11/2022

O1/OI/
2023

Bâtiments



No  de  déclaration Grade

I

i Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste

pourvc

le
[

Service

V04422  1100847600001 Rédacteur
Gestionnaire  de  fonds

européens  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
16/11/2022

O1/O1/

2023 l FEADER-  FEAMP

Pôle  LEADER

V044221100847701001 Rédacteur

Chargé(e)  de

communication  -

' journaliste

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35hü0
MAIRIE  DE  NORT  SUR  ERDRE

44390  NORT  SUR  ERDRE
16/11/2022

05/12/
2022 l Communication

V044221100847864001
Adjoint

administratif

ASSISTANT  SERV[CE

. URBANISME

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
32h00

MAIRIE  DE  NOZAY  44170

NOZAY 17/11/2022
O1/O1
2023 1

SERVICES

ADMINISTRATIFS

V04422  1100848055001
Adjoint

administratif

Âssistant  services  à la

population  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

28h00
MAIRIE  D'ABBARETZ  44170

ABBARETZ
17/11/2022

O1/OI/
2023 l administratif

V044221  100848ü67001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Rédacteur

principal  de lère

classe

I

IrÎstructeur  droit  des  sols

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
17/11/2022

O1/O1

2023

j

1
V0442211  00848ü71001

Attaché

Attaché  principal

:Responsable  service

sjniors  et  handicap  (f/h)
I

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  REZE  sup  40  00C)

hbts  44403  Reze  cedex
17/11/2022

15/01)
2023 f Solidarité  - santé

V04422  1100848096001
Adjoint

administratif

iChargé  de  location  et

marketing  - Espace

culturel  Le  Quatrain

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

28h00
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE

AGGLO  44194  CLISSON  Cedex
17/11/2022

01/127

2022 t semce  culture

V04422  1100848149001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de lère

classe

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

I

Chargé-e  des  marchés

publics  CDD  d'une  durée

de  3 ans

Nouveau  projet 35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
17/11/2022

15/12
2022

BATII  12490/7868

V04422  1100848154001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Chargé-e  de  secteur

terrasses  et  taxis

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
17/11/2022

01/02
2023

I Pôle  Nantes

Centralité-  DRGEP

V04422  1100848211001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

: agent  polyvalent

' d'exploitation

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL

DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44041  Nantes  cedex  1
17/11/2022

I

%g:;l
I

I Loire-Atlantique

Matériel  et  Travaux

V044221100848236001

Attaché

Attaché  hors

classe

Attaché  pcipal

i2022p-r1o1g7rOamChmaergé de
DÀveloppement territorial

i (F/H)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
17/11/2022 %/:%l

r
DAPA

V04422  1100848237001

Technicien

Technicien

pr"ncipal  de lère

classe

Technicien

p'rincipal  de  2ème

classe

Responsable

à'équipements sportifs

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
17/11/2022

I
%/4:j

r
Direction  des  sports



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurvoir

le

Semce

V04422  1100848270001

Cadre  de  santé

Cadre  supérieur

de  santé

Coordinateur  SSIAD/SAAD

(H/F)

Poste  vacant  suite  à une

fin  de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
MAIRIE  DE REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
17/11/2022

02/01/

2023
Solidarité  - santé

V04422  1100848314001

Rédacteur

principal  de  lère

classe

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Chargé.e  emploi,  mobilité,

compétences

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
17/11/2022

O1/O1/

2023

V04422  1100848439001

Technicîen

Technicien

principal  de lère

classe

Technicien

prîncipal  de  2ème

classe

Responsable  de  l'unité

Patrimoine  routier  et

urbain  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectîvité

35h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
17/11/2022

06/02/
2023

ESPACE  PUBLIC

V04422  1100848579001

Adjoint

d'animation

Adjoint

administratif

Adjoint  du

patrimoine

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

Adjoin;  adm.

principal  de  2ème

classe

Adjoint  du

patrimoine

principal  de  2ème

classe

information  jeunesse  et

accompagnement

numérique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35hC10
MAIRIE  DE  PORNICHET

44380  PORNICHET
17/11/2022

02/01/
2023

Information  jeunesse

et  accompagnement

numérique

VO  44221100848628001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

2 Maçons.nes  voirie

réseaux  divers

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
17/11/2022

01/02/

2023
Pôle  Erdre  et  cens

V04422  1100848673001

Aide-soignant  de

classe  normale

Aide-soignant  de

classe  supérieure

Aide  soignant/e  à domicile

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

22h45
MAIRIE  DE  BOUGUENAIS

44341  Bouguenais  cedex
17/11/2022

02/01/

2023

Soins  Infirmiers  à

Domicile

V044221100848698001 Animateur
Responsable  accueil  de

loisirs  / périscolaire

Poste  créé  lors  d'une

promotion  interne
35hü0

MAIRIE  DE  TREILLIERES

44119  Treillières
17/11/2022

17/11/
2022

ressources  humaines

V0442211008487  40001

Ingénieur

Ingénieur

principal

Respûnsable  unité

accompagnement  des

usages

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
17/11/2022

25/12/
2022

DRN  12565/7880

V04422  1100848770001

Rédacteur

Rédacteur

principal  de  2ème

classe

Rédacteur

Gestionnaire  budgétaire,

comptable  et  événementiel

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL

DE  LOIRE-ATLANTIQUE

44041  Nantes  cedex  1

17/11/2022
O1/OI/

2023

nautisme,  mer  et

littoral



No  de  déclaration Grade lIntitulé du poste
Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste.

pourvo

le l Service

principal  de lère

classe I

V044221100849111001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

Adjoint  technique

pr"ncipal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Rédacteur

Technicien

CONTROLEUR  DE

IIlRAVAUX AU SEIN DU
SERVICE  URBANISME

I

I

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

COMMUNAUTE  DE

COMMUNES  SEVRE  ET

LOIRE  44330  Vallet

17/11/2022
01/02,
2023

I

I
i
I

I
j

URBANISME

V04422  1100849414001

Attaché

Attaché  hors

classe

Attaché  principal

2022-1357  Chargé  de

pïojet  informatique  SIRH

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
18/11/2022

18/11.
2022 l DTN

V04422  1100849596001

Adjoint

d'animation

principal  de  2ème

classe

I

. Animateur  enfance  -

jeunesse  (h/f)
I

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  NORT  SUR  ERDRE

44390  NORT  SUR  ERDRE
18/11/2022

01/12,
2022 l Enfance

V04422  1100849666001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

des

établissements

d'enseignement

I

 Agent  d'entretien

polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Narites  cedex  9
18/11/2022

O1/O1,
2023 ïEPLE

V044221  1008497290ü1 Attaché
Chargé  de  mission  relation

aux  citoyens  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
18/11/2022

02/01
2023 rProspective  et

actions  transversales

V04422  1100850114001

Auxiliaire  de

puériculture  de

classe  normale

Auxiliaire  de  puériculture

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35hOC)
MAIRIE  D'ORVAULT  44706

ORVAULT  CEDEX
18/11/2022

30/12
2022 rDEEJ PETITE

ENF  ANCE

V04422  1100850146001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

jAgent  d'entretien  des

 espaces  verts  (h/f)

I

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00

MAIRIE  DE  LA  BERNERIE  EN

RETZ  44760  LA  BERNERIE  EN

RETZ
18/11/2022

02/01

2023

î

V04422  1100850421001

Technicien

Technicien

principal  de  2ème

classe

Technicien

Technicien.ne  sécurité

routière

I

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
18/11/2022

01/03
2023

2



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

Service

principal  de  1  ère

classe

V04422  1100850435001

Adjoint  technique

Adjoint  technique
des

établissements

d'enseignement

Agent  d'entretien

polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
18/1  1/2022

01/12/
2022

EPLE

V04422  1100850442001

Assistant  de

conservation

Assistant  de

conservation

principal  de lère

classe

Assistant  de

conservation

principal  de  2ème

classe

Coordinateur  numérique

(f/h)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein

de  la  colIectivité
35h00

MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex 18/11/2022
12/12/
2022

CULTURE  ET

PATR_IMOINE

V04422  1100850698001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de  2ème

classe

20224221  Analyste

d'exploitation  informatique

(F/H)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35hû0

REGION  DES  PAYS  DE  LA

LOIRE  44966  Nantes  cedex  9
18/11/2022

01/02/
2023

DTN

V05622  1100849586001

Technicien

Technicien

principal  de  2ème

classe

Technicien

principal  de lère

classe

Technicien  Bocage Nouveau  projet 35h00
EPTB  WLAINE  56130  La

Roche-Bernard 18/11/2022
01/02/
2023

Unité  de  Gestion

Vilaine  Est




